

WeEntertain Event ApS

Christian Winthers Vej 2, st.  
1860 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 55 58 66

**Årsrapport for 1. januar – 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

27. april 2017



dirigent

*Oluf Finnemann Scheel*

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedsoplysninger**

WeEntertain Event ApS  
Christian Winthers Vej 2, st.  
1860 Frederiksberg C

CVR-nr: 36 55 58 66  
Stiftet: 4. marts 2015  
Hjemstedskommune: Frederiksberg  
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

### **Direktion**

Jeppe Bruno Birch Hagemann  
Olau Finnemann Scheel

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 27. april 2017.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor musikbranchen - herunder manager - og bookingvirksomhed med udlejning af personale og udstyr, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 50.323 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 100.323 kr. Resultatet anses på denne baggrund for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
<b>Bruttoresultat</b>		<u>62.757</u>	<u>169.028</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<u>62.757</u>	<u>169.028</u>
Finansielle indtægter		1.549	0
Finansielle omkostninger		<u>-211</u>	<u>-834</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>64.095</u>	<u>168.194</u>
Skat af årets resultat	2	<u>-13.772</u>	<u>-41.264</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>50.323</u></u>	<u><u>126.930</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.323</u>	<u>126.930</u>
		<u><u>50.323</u></u>	<u><u>126.930</u></u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>108.750</u>	<u>0</u>
		<u>108.750</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>766.515</u>	<u>540.986</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>875.265</u>	<u>540.986</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>875.265</u></u>	<u><u>540.986</u></u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.323	126.930
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>100.323</u>	<u>176.930</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		103.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.172	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.430	95.220
Selskabsskat		0	41.264
Anden gæld		208.590	227.572
		<u>774.942</u>	<u>364.056</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>774.942</u>	<u>364.056</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>875.265</u>	<u>540.986</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2016</b>	50.000	126.930	176.930
Udloddet udbytte	0	-126.930	-126.930
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>50.323</u>	<u>50.323</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u>50.000</u>	<u>50.323</u>	<u>100.323</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem år.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WeEntertain Event ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Virksomheden har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015.

Ændringerne har ikke nogen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2016 eller for sammenligningstallene.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer eller tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Udbytte*

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

#### 2 Skat af årets resultat

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets aktuelle skat	-13.772	-41.264
	<u>-13.772</u>	<u>-41.264</u>

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.